$s6j,
.sÅi

/&KgLtå'eq*åflÄåÞqeÐ
,&

çövËRNÖ MUNIËlpltl-

ATA DE ABERT URA E JULGAMENTO DOS DOCUMENTOS D E DAS

PROPOSTAS DE PREços - coNcoRRENclA pÚsLtcA N" z -08/cP

Aos 0g (oito) dias do mês de fevereirode2024 às 11h15min, na sala da comissäo de Licitaçäo,

estando presentes os integrantes da Comissäo de Licitaçäo: Presidente: Nara Lucia Silveira de

pinho e seus Membros: Maria José Magalhäes e Adriana Rodrigues Ferreira e ao se iniciar os

trabathos constatou-se que ,,
"*prãras:

1- SERTÃO CONSTRUçOES E SERVIçOS E

LOCAçöES LTDA, CNPJ (MF) 21.181.254t0001-23, 2- PRIME EMPREENDIMENTOS

tNcoRpoRADORA E SERVTçOS LTDA, CNpJ (MF) 13.997.118/0001-88, 3- CALDAS E

FURLANI ENGENHARTA LTDA, CNpJ (MF) 02.380.232/0001-48, 4- CONSTRUTORA

MORAES LTDA, CNPJ (MF) 33.278.617t0001-22, 5- PROJECT ENGENHARIA, CNPJ (MF)

36.610.780/0001-64, 6-TECTA CONSTRUç oes E SERVIçOS LTDA, CNPJ (MF)

20,160.697/0001-75, 7- EQV EMPREENDIM ENTOS E SERVIçOS LTDA, CNPJ (MF)

37.278.872/0001 -26, 8- WHIPEC EMPREENDIM ENTOS LTDA, CNPJ (MF) 48.204'138/0001-

39, 9- RE SOUSA CONSTRUçÖES E SERVIÇOS ElRELI, CNPJ (MF) 40.560.312/0001 -74, 10-

FEED EMPREENDIMENTOS E SERVIçOS LTDA.EpP, CNPJ (MF) 26.956.25210001-82, 11-

GoNSTRUTORA MMC LTDA, CNPJ (MF) 28.932.82 9/0001 -41, 12- DIAMANTE SERVIçOS

LTDA, CNPJ (MF) 52.977.301/0001'73, 13- JNB CO NSTRUçÖES E SERVIçOS LTDA'ME,

MFI 45.779.381/0001 -97, 14- SEG NORTE C oNSTRUçÖes e SERVIçOS ElRELl,

cNPJ (MF) 30.412,053/0001-80' 15. AIL coN sTRUTORA LTDA-ME, CNPJ (MF)

15.62L138/0001-85, 16- JUF CONSTRUç öes E sERVIÇos LTDA, cNPJ (MF)

05.736.096 tOOOl-74, 17' PYO CONSTRU çÖEs & sERVIços LTDA, cNPJ (ltllF)

48,965.538/0001-67, 18- GLOBAL EMPREENDIMENTOS LTDA-ME, CNPJ (lvlF)

01.633,600/0001-50, 1g-LB CONSTRUçÓES LTDA, CNPJ (MF) 40.454'73210001-76, 20

CONSTRUTORA SUASSUNA & MARTINS, GN PJ (MF) 04.441,785/0001-99, 21- B & c

EDIFICAç öEs r¡neLl, cNPJ(MF) 17.325.81910001'21, 22- IMPERIO EMPREENDIMENTOS E

sERVIços LTDA, CNPJ (MF) 43'685.26810001'17, 23- sAvlRES ILUMINAçAO

coNSTRUç örs EtRELl, cNPJ (MF) 22.346.77210001'1 z, 24- Jc coNSTRUçÖrs E

sERVtçOS LTDA, CNPJ (MF) 33.710.166/0001-50' 25- RS M PESSOA ElRELl, CNPJ (MF)

33,1 59.52410001 -89, 26. CONSTRUVASP CONSTRUTORA' CNPJ (MF) 50,484.244t0 001-65,

27- ESTRUTURAL ENGE NHARTA E CONSTRUçÄO LTDA, CNPJ (MF) 25.238'571/0001-e0'

28- w & R CoNSTRUçÖES E LOCAÇ öes etneLl-EPP, cNPJ (MF) 17.608.34210001-91' 29-

CoNEVEN CONSTRUçOES LOCAçOES E EMPREENDIMENTOS ElRELl, cNPJ (ll/lF)

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, 3O.M I LLEN tuM SERVIçOS LTDA, CNPJ (MF) 11.e52'190/000',1-

63, 31-J COM GONSTRUçÖES E SERVIç os LTDA, CNPJ (MF) 10.902.334i0001-04, 32-

ELETROCAMPO SERVIços E cooNSTRUç örs lroA, CNPJ (MF) 63.551.378/0001-01, 33'

MORETTO CONSTRUçOES E SERVIçoS LTDA, CNPJ (MF) 07.305.610/oo 01-42,34-Wtvl

soluçöes DE ENGENHARIA, cNPJ (MF | 19.707.565/000l -31, 35- MIV&R locnçÃ,o e

CoNSTRUçÄO LTDA, CNPJ (MF) 19'732.77410001-75, 36- JJ LOCAÇOES &

CONSTRUÇÖES LTDA, CNPJ (MF ) 18.866.411/0001-20, 37- LOCARLIMIP

EMPREENDIMENTOS LTDA, cNPJ (MF) 08.989.828/0001-26, 38- PRACIANO EDIFICAçOES

E EMPREENDIMENTOS ETRELI-ME, cNPJ (MF) 15'203'873t0001-79, 39- BWS

CoNSTRUçÖES LTDA, CNPJ (MF) 00.079,526/0001-09, 40' AVILA coNSTRUÇOrs E

sERVIços EIRELI, CNPJ (MFl 26'721.727t0001-51, 41- KLF SERVIços (KLEBIO LAND r\/l

DE FRANçA EIRELI) cNPJ 35'B4B .539/0001-80, 42' AB2 ENGEN HARIA INDUSTRIA

sERVIço E COMERCIo, GNPJ (MF) 18.777.967/0001 '40, 43' PROJ T CONSTnuçoes

sERVIç OS E TRANSPORTES LTDA-ME' cNPJ (MF) 20.014'B73lo0 -60, 44- lvll-l BOTO

clo & SERVIÇOS'ME, CNPJ (MF ) 31.786.375/ooo1-52, 4 A FERNANDES DE

CNPJ (

*SØ

2,021

0Ë

COMER

t'tìr:llrI:ll'ltJtì;\ ¡)Ii'\|\l{)E'fi\l)'\
,a*pl, oi.sgz n'rolooot'91 / cûF ' ou"'t2Q"221)"6

".
ä;;';;i;;ú;:t,t; r;¡urrol' 13¡3 I cÊr): G2 rt4o oor:)

wwu/ J¡,rìon¡ô(lâ c0'goÝl)r

,&Hãì"gle^e&åxgå#ïaV¡
ê]È

så

gan
(,l¿
q{tt
$1r¡

üÖVËRNÖ MUþIIëIPAL

LIMA, CNPJ (MF) 19.370.586/000 1-04, 46- M2D ENGENHARIA E SOLUçÖ

(MF) 39.348.894/0001'15' 47 STAN CONSTRUçÖrs EIRELI-EPP'

24.04L 596/0001-36, 48- ZUZA SERVIçOS E EMPREENDIMENTOS ME,

47.145.561/0001 -42, 49- FRANC lscoANDERSoNLuclo,CNPJ(MF)29.648.829/0001.87'
O- RODRIGO PEREIRA DE OLIV EIRA ME ( RP LOCAçÖes) , cNPJ (MF) 31'01e.673/0001'

5

17,51- G.A RABELO JUNIOR-ME, CNPJ (MF) 23.549.313/0001-07, 52- NOVO CAMINHO

coNSTRUTORA LTDA, CNPJ(MF) 32.64L 253/0001-30, 53- AJ CONSTRUTORA E

TRANSPORTE LTDA, CNPJ (MF) 74.022.229/0001-63, 54- MK SERVIçOS EM

coNSTRUç ÃO e TRANSPORTE ESCOLAR ElRELl, CNPJ (MF) 35.864.328/0001'30, 55'

AVANTE EM PREENDIMENTOS, CNPJ (MF) 49,113,381/0001'04,56'L & L SERVIçOS LrDA'

EPP, (LOC SERVICE) CNPJ (MF) 13,970.874/0001 .82, 57. N LANDY BOTO PORTELA MË'

CNPJ (MF) 29.347.561/0001-67, 58- CLEZINALDO CONSTRUçöes uroa-EPP, cNPJ (MF)

22.575.65210001-97, 59- ABRAV CONSTRUçÖEs SERVIçOS EVENTos E t-ocnçÖrs

LTDA-EPP, CNPJ (MF) 12.044.788t0001-17,60'RM MES QUITA ME, CNPJ (MlF)

44.647.616/0001-24,61-F.AIRTONVICTORME,CNPJ(MF) 97.553.390/0 001-69, 62-

ECOTEC CONSTRUç örs e sERVIços EIRELI'ME, CNPJ (MF) 39.925'178/00 0 1 -89, 63-

QUANTUM COMERCIAL E TECNICA LTDA, CNPJ (MF) 33.650.363/0001-21, 64- D NAM CA

EMPREENDIMENTOS,CNPJ(MF)25.025'604/0001'13,65' MAçAL CONSTRUçörs E

LOCAç öes etnrLl, cNPJ (MF) 08.823,878/0001-39, 66- AG CoNSTRUçOrws sERVIços

EIRELI, cNPJ (MF) 36.032,48510001-42- 67- T SOUSA DE OLIVEIRA ME, CNPJ

24.959.960/0001-41, 68. CONSTRUTORA ASTRAL LTDA, CNP J (MF) 11.638.690/0001'25, 69-

GoNSTRUTORA BORGES CARNEIRO LTDA, CNPJ (MF) 01.5e0'549/00 0 1-46, 70- RVP

coNSTRUçoesESERV|çoSElREL|,cNPJ(MF)07.876.676/0001-92, 71- R MEIRA

ENGENHARIA EIRELI-EPP, CNPJ (MF) 07,279.114/0001-61, 72' coN STRUTORA E

sERVIç oSSoBRALENSELTDA,GNPJ(MF)39.336.45210001.84,73. LEXO N SERVIÇOS,

CNPJ (MF) 07.1g1,77710001.20,74- CONSTRUTORA JLV LTDA, CNPJ ( MF) 23.572.4 I 0/0001 -

60, 75- JRA coNSTRUçÖes E EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ ( MF) 39.955.838/0001'

74,76. VK CONSTRUç örs e EMPREENDIMENToS LTDA, cNPJ (MF ) 09.042.893/0001-02,

77. AXL EMPREENDIMENTOS' cNPJ (MF) 14.921.25510001'00, 78- Bs sERVIÇos, CNPJ

(MF) 04.490.770/0001-10, 79- P RIME coNSTRUçÖes E LocAÇoES LTDA, CNPJ (lvlF)

19,967,758t0001-21, 80- wu coNSTRUçÖrs E sERVIços LTDA, cNPJ (tvlF)

10.932.123/0001 -14, 81- ROTEX ENGENHARIA LTDA, CNPJ (MF) 31.2 76.47710001-28, 82

ENGECON CONSTRUTORA E SERVIç os LTDA, ÇNPJ (MF) 44.997 .219/0001-82, B3-

EXTREMO EMPREENDIMENTOS E SERVIç os LTDA, CNPJ (MF) 36'040'598/0001-90, 84'

FORTALECE CONSTRUTORA, cNPJ (MF) 11.049.440/0001-50, 85' RAlVllLos

GoNSTRUçÖES ElRELl, CNPJ (MF) 09.060'561/0 OO1.5O, 86- NORTH EMPREENDIIVIENTOS

E SERVIçOS ElRELl, CNPJ (MF) 35.131'683/0001 .09, 87- FJ CONSTRUTORA LTDA, CNPJ

(MF) 11.049.189/o 01-23, B B MOMENTUM CO NSTRUTORA LIMITADA, cNPJ (MlF)
0

LS SERVIç os DE coNSTRUçÖes L.TDA-EPP, CNPJ (lvlF)
26.7 54.240/0001 -75, 89-

21.54L 555/0001-10, 90- vlPoN EMPRE ENDIMENTOS LTDA, CNPJ (MF) 34'631'462t0001-2e',

91- MT PROJETOS E SERVIçoS DE EN GENHARIA LTDA, CNPJ (MF) 3S.397'95410001-52',

PTLAR ENG), 92- CONSERBAS CONSTRUç oes E SERVIçoS LTDA-ME, CNPJ (lVlF)

1 7.452.767t0001-54, 93- R7 SERV]çOS E coNSTRUçÖes EIRELI-ME, cNPJ (Mr)

22.791178/0001-30, 94- MAX & MIRANDA CO NSTRUTORA, CNPJ (ME) 17,527'97810001-09'

95- Ez coNsTnuçÖes E sERVIços LTDA' CNPJ (MF) 41.313.966/0001-66, 96- sERFI

CoNSTRUTORA E SERVIçoS DE TRANSPOR TE EIRELI, ME, CNPJ (MF) 35'764'46210001'

60, 97- C ENTRO NORTE PROJETOS E EMPREEN DIMENTOS LTDA, cNPJ (lvlF)

oo1-08, 98- FJ2 coNSTRuçÖrs EtRELl, GNPJ ( MF) 20,13 77lOO01-19, 99- JC

G$A##{#

DE

05.502.04110

I'llf:;If:ll'f t,l¡.\ t'li'\i\l()N'l)\t);\
r:rur,1, Oe.Sg? ¿¿glr)OOl'Oì./ CCF' Oô'O2O ;l2O'6

"-'ii],"i,ì,-rî¡,i"
u" sùnros, 1343 I cEÞ: G2 54o ÔoÔ

'¡ôl()nl¡t(ji'.<)o go\4|)t

{

/å*.trîiL{}KÞ'..l*1"*#åilt:Z

.ç,u

q-q.,
(Þ,
ð.1å $öv RITICJ lvlU f'Jl Cl fr,ftl-

DE AGUIAR ENGENHARIA E CONSTRUçOES EPP, CNPJ (MF) 17'336'2

a
a

a

rcv coNSTRUç Ão clvtt- LTDA, cNPJ (MF) 48.336.599/0001-65, 101- FMS

CNPJ (MF) 46.31 e.340/0001-80, 102- REAL SERVIçOS ElRELl, CNPJ (MF) 37. 001-

46, 103- EMMYS EDtFtcAçöES ftnfll, CNPJ (MF) 07.194.701/0001'58, 104' EG & R

CONSTRUçÖES TRANSPORTES E SERVIçOS LTDA, CNPJ (MF) 10.894.084/0001-08, 105-

EMME ENGENHARIA, CNPJ ( MF) 21.691 .178:OOO1-04, 106- J E MARTINS DA SILVA

CoNSTRUçOES E SERVIçOS, cNPJ (MF) 42.305.921t001-02, 107' APLA COMERCIO,

SERV|çOS PROJETOS E CONSTRUÇÖES LTDA, CNPJ (MF) 24,614.23310001-42, 108-

MEDETRos coNSTRUçörs e s ERV|çOS LTDA-ME, CNPJ (MF)07.615.710/0001-75, 109-

INCORPORADORA E CoNSTRUTORA NORDESTE LTDA, CNPJ (MF) 37.012.736/0001-e0,

11O.JD ENGENHARIA LTDA, CNPJ (MF) 49.876.087/0001 -54, 111-LEST CONSTRUçOES r
EMPREENDIMENTOS, CNPJ ( MF)13.610.181/0001-10,112'FCEMPREENDIIVIENTOS
LTDA, CNPJ (MF) 45.224.553/0001'66, ap enas protocolaram os enve opes, Esta comissäo deu

prossegu mento ao certame no Processo CO NCORRENCIA PÚ BLICA N" 27.1 2'0212023'08ic P'

cujo objeto é: coNTRATAçAO DE PESSOA JURÍDICA PARA EXECUTAR REFORÍVIA DE

QUADRAS POLIESPORTIVAS N AS LOCALIDADES DE ARACATIARA, lcARAi E GARÇAS,

NO MUNIC¡PIO OE AMONTADA/C E, conforme Lei Federal ne 8.666/93 e suas alteraçöes

posteriores. Esta Comissão de Lic tação tomoul imediatamente as medidas necessárias para

ssegurar a inviolabi idade do envelope ProPos ta de Preços, Após aberlura dos envelopes de

E

habilitaçäo e tendo a Comissäo de Licitação rubric do tocla a documentação apresentada, fic d

informado que o resultado do ju gamento da HABIL ITAÇÃO será publicado nos mesmos fiìelos

de comunicação em que se deu a Pub icaçäo do edit I com sua resPect va data para a aberlulra

das propostas. Ass

ass nada pela Com ssäo de Li

encerrada a sessäo' Amont a

m, foi encerrada a Presente que, d pós ida e achada conforme, será

avendo a ser consignado em ata, foi

24

ra de nho
a CPL

o.N a

de fe

riana Ro s Ferreira

Memb da CPL

M José ag ES

Membro da CPL

e,û

¿,'......... .....:

Luci
resl

trlllll;til't'tllì¡\ t)ti .\rloN'¡i\l)'\
il{,J1 A6.!;A2.4ti'/()oc)l ot / cGts: c)ò i"¿t) 220'6

¡* i;."",,i1¡ip¡" ¿o snrìl(ts 13¡3 | cl:P;6? f'4t) rl)o{:)

wwý.{tÿìot!lô('ô <)r)'g()Ýl'l